

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"**  
**- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - Fax 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 2

**Ordine N.: 32 / 2019**

**Data: 21/10/2019**

CIG: ZE62A4B44E

Voce: A/03-1 Didattica

Codice Univoco ufficio: UFQ4IA

Tipi spesa: 02/03/008 Materiale tecnico-specialistico non sanitari

Rif. vs. prev. n. XC-PAM-1904192 del 14/10/2019

**Utensileria Meccanica Ramella**

**Corso Risorgimento, 56/58**

**28100 Novara (NO)**

**Tel. 0321 474701 P.I. 00872720032 e-mail: info@ramella.it**

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
3708	PORTAUTENSILI TORNITURA ESTERNI RIF. CANELA PDJN R/L 2525 M15	Pz	2,000	53,55000	107,10000	22
3709	INSERTO DNMG-MHG 1506	Pz	20,000	9,87000	197,40000	22
3710	RICAMBIO 8415 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	10,000	7,21000	72,10000	22
3711	RICAMBIO 1638 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	10,000	1,75000	17,50000	22
3712	RICAMBIO 5003 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	10,000	1,01500	10,15000	22
3713	RICAMBIO 3715 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	10,000	4,93500	49,35000	22
3714	RICAMBIO 4112 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	10,000	0,59500	5,95000	22
3715	RICAMBIO 0012 PORTAUTENSILE TORNIO CN	Pz	5,000	0,73500	3,67500	22
3716	PORTAUTENSILE PER TRONCATURA SX RIF CANELA CZDP L 2525 M04/20	Pz	2,000	101,85000	203,70000	22
3717	INSERTI RIF. CANELA WDMT 04	Pz	20,000	14,63000	292,60000	22
3718	PORTAUTENSILE PER INTERNI RIF. CANELA E20S SCL 09	Pz	2,000	65,80000	131,60000	22
3719	INSERTO RIF. CANELA CCMT 09T3	Pz	20,000	5,60000	112,00000	22
3720	RIDUZIONE CM TIPO A DA 4 a 5	Pz	2,000	16,10000	32,20000	22
3721	RIDUZIONE CM TIPO A DA 2 a 3	Pz	2,000	6,90200	13,80400	22
3722	MANDRINO AUTOSERRANTE CON ATTACCO CM5 PUNTE DA 3 A 16 MM	Pz	1,000	110,60000	110,60000	22
3723	CONTROPUNTA FISSA CON CUPIDE IN METALLO DURO CM 2	Pz	7,000	24,57000	171,99000	22
3724	CONTROPUNTA FISSA CON CUPIDE IN METALLO DURO CM 3	Pz	1,000	31,85000	31,85000	22
3725	OLIO LUBRIFICANTE GUIDE TORNIO A CN VISCOSITÀ 2,6-3,3 A 50°C	Kg	1,000	110,00000	110,00000	22
3726	CHIAVE MANDRINO CON SICUREZZA QUADRO DA 9,5	Pz	1,000	54,20000	54,20000	22
3729	UTENSILE GODRONATORE INCROCIATO X TORNIO CNC passo1,5mm 2 ruote att.25x25	Pz	2,000	125,30000	250,60000	22
3730	CONTROPUNTA ROTANTE C/ATTACCO CM 5	Pz	1,000	267,40000	267,40000	22
3731	RICAMBIO RIF. CANELA1906	Pz	5,000	1,40000	7,00000	22
3732	RICAMBIO RIF. CANELA 5005	Pz	2,000	1,40000	2,80000	22
3734	GODRONE HSS DENTATURA ELICOIDALE SX 45°	Pz	2,000	31,85000	63,70000	22
3735	ATTACCO CM5 PUNTE DA 3 A 16 MM PER MANDRINO AUTOSERRANTE	Pz	1,000	8,68000	8,68000	22
3736	BUSSOLA DI RIDUZIONE PER MANDRINO AUTOSERRANTE	Pz	1,000	16,10000	16,10000	22
3737	GODRONE HSS DENTATURA ELICOIDALE DX 45°	Pz	2,000	31,85000	63,70000	22

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"**  
**- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - Fax 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 2 di 2

Imponibile:	2.407,75 + I.V.A.	22 %	529,71	=	<u>2.937,46</u>
			<b>Totale</b>		2.937,46

Condizioni di fornitura : I.V.A. a ns/carico, merce resa franco ns/Istituto. Eventuale imballo gratis. Pagamento entro 30 gg. data ricevimento fattura.

Ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/72 (*split payment*), a partire dal 01.01 2015 le fatture elettroniche relative a **ordini fatti dagli istituti scolastici**, prevedono il pagamento del solo imponibile;

l'IVA al 22%, riportata in fattura, è versata dalla scuola ordinante all'Erario.

Consegna merce: Via XI Settembre, 3 - Omegna

**OMEGNA**, 21/10/2019

Il Dirigente Scolastico  
Rosa Angela Bolognini